
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.79.2021 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535) oraz § 
10 pkt 3 Uchwały Nr XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Nowosolna na 2021 rok 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Sekretarz Gminy 
Nowosolna 

 
 

Sławomir Jasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F80F6F51-CC0F-4918-B847-FF0D59DAAAD3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.79.2021 
Wójta Gminy Nowosolna 
z dnia 31 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 285 

717,20 921 
468,75 26 468,75 5 000,00 21 468,75 895 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 
248,45 364 248,45 351 165,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 
868,75 -4 

868,75 -4 868,75 0,00 -4 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 

868,75 4 
868,75 4 868,75 0,00 4 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 285 
717,20 921 

468,75 26 468,75 5 000,00 21 468,75 895 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 

248,45 364 248,45 351 165,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 

868,75 17 
868,75 17 868,75 5 000,00 12 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 
868,75 -4 

868,75 -4 868,75 0,00 -4 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 

868,75 4 
868,75 4 868,75 0,00 4 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
kultury 

po zmianach 17 
868,75 17 

868,75 17 868,75 5 000,00 12 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 

868,75 7 
868,75 7 868,75 0,00 7 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 
868,75 -4 

868,75 -4 868,75 0,00 -4 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 
000,00 3 

000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 

000,00 5 
000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 

868,75 4 
868,75 4 868,75 0,00 4 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 9 

868,75 9 
868,75 9 868,75 0,00 9 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 39 106 

006,08 28 080 
868,64 21 524 

006,21 11 214 
170,08 10 309 

836,13 5 374 
888,00 1 030 

640,84 44 297,59 0,00 107 
036,00 11 025 

137,44 11 025 
137,44 358 

165,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 

868,75 -4 
868,75 -4 868,75 0,00 -4 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 
868,75 4 

868,75 4 868,75 0,00 4 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 106 

006,08 28 080 
868,64 21 524 

006,21 11 214 
170,08 10 309 

836,13 5 374 
888,00 1 030 

640,84 44 297,59 0,00 107 
036,00 11 025 

137,44 11 025 
137,44 358 

165,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F80F6F51-CC0F-4918-B847-FF0D59DAAAD3. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F80F6F51-CC0F-4918-B847-FF0D59DAAAD3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK



